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QENDRA E EDUKIMIT NË VAZHDIM

2023-2025 A D Të drejtat e fëmijëve dhe edukimi qytetar6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo
2023-2025 A D Edukimi etnokulturor 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo
2023-2025 B D Psikologjia e fëmijës 8 60 30 30 0 140 200 1 2+2 jo
2023-2025 B D Kujdesi për veten 5 45 30 15 0 80 125 1 2+1 jo
2023-2025 B D Plani Edukativ 3 30 15 15 0 45 75 2 2 jo
2023-2025 B D Edukimi përmes lojës 8 60 30 30 0 140 200 2 2+2 jo

2023-2025 B D Edukim pediatrik 8 60 30 30 0 140 200 2 2+2 jo
2023-2025 D D Anglisht  3 30 15 15 0 45 75 1 2 jo
2023-2025 D D Praktikë Profesionale I 6 75 75 150 2 5 jo

2023-2025 C Z Lëndë me zgjedhje 7 60 30 30 0 115 175 2 2+2 jo
60 435 75 990 1500

2023-2025 A D Etika sociale dhe komunikimi 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 B D Familja dhe problemet sociale 8 60 30 30 0 140 200 1 2+2 jo

2023-2025 B D Krijimi i shkathtësive te 
fëmijët  nëpërmjet të lexuarit 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 B D Edukim Artistik 5 45 30 15 0 80 125 1 2+1 jo

2023-2025 B D Siguria ndaj Emergjencave 5 45 30 15 80 125 2 2+1 jo

2023-2025 B D Trajtimi i  fëmijëve me nevoja 
të veçanta 8 60 30 30 0 140 200 2 2+2 jo
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FAKULTETI I EDUKIMIT  

   KURRIKULA MËSIMORE 

EDUKATOR PËR MOSHËN 0-3 VJEÇARE
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    VITI AKADEMIK 2024-2025
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2023-2025 D D Gjermanisht 3 30 15 15 0 45 75 1 2 jo

2023-2025 D D Praktikë Profesionale II 6 75 75 150 2 5 jo

2023-2025 C Z Lëndë me zgjedhje 7 60 30 30 0 115 175 2 2+1 jo

2023-2025 E D Provim formimi/Temë Diplome 6 10 0 0 0 140 150 2 2+1 jo

60 400 75 1025 1500

120 3000

2023-2025

2023-2025 C Z
1. Psikologji Grupi                   
2. Anglisht për qëllime 
specifike,

7 60 30 30 0 115 175 2 2+2 jo

2023-2025

2023-2025 C Z
1. Historia dhe zhvillimi i 
shtetit të mirëqenies sociale                   
2. Politikat sociale për fëmijët

7 60 30 30 0 115 175 2 2+2 jo

DREJTUESI  I NJËSISË BAZË
Prof.Asoc.Dr.Ilir Sallata
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SHUMA VITI I DYTË

TOTALI

LISTA E LËNDËVE ME ZGJEDHJE SIPAS VITEVE TË STUDIMIT
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Lëndë me zgjedhje viti i dytë


